CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E  DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através
da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 20/01/2020
e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas e de títulos do Concurso
Público nº 002/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bento do Sapucaí, 11 de fevereiro de 2020.

Ronaldo Rivelino Venâncio

Prefeito Municipal

Lista de Classificação (Geral)

Página 1 de 3

Cargo Professor de Educação Infantil

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Prova

Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0282452 ISABELA PERES DOS SANTOS 485192974 18/11/1991 73,333 0,000 73,333

2º 0285650 AMANDA GRAZIELE BUENO DOS SANTOS 376746737 29/07/1997 66,667 0,000 66,667

3º 0282735 ANA PAULA PEREIRA 15556930 29/03/1985 63,333 0,000 63,333

4º 0276579 ENELI APARECIDA DA SILVA 257130536 25/08/1975 60,000 0,000 60,000

5º 0277450 CRISTIAN PETERSON DE LIMA IVO 280605365 06/06/1976 60,000 0,000 60,000

6º 0284681 VANESSA OLIVEIRA CAMPOS 338814395 02/02/1984 56,667 2,000 58,667

7º 0280026 BRUNA DE SOUZA SANTOS OLIVEIRA 521438391 02/12/1991 56,667 0,000 56,667

8º 0276576 ALAINE CRISTINA DINIZ OLIVEIRA 411623084 18/04/1994 56,667 0,000 56,667

9º 0277990 PAULA ROBERTA SANTOS CORRÁ 521438147 09/10/1996 56,667 0,000 56,667

10º 0285070 MARCELA DE CASSIA SAMPAIO 212166451 30/04/1981 53,333 0,000 53,333

11º 0283806 MARIA CRISTINA APARECIDA DA SILVA 262572655 11/12/1981 53,333 0,000 53,333

12º 0281991 MELINA DOS SANTOS GOULART 37276115X 21/04/1984 53,333 0,000 53,333

13º 0284830 FERNANDA DORA GONCALVES 377549630 19/08/1984 53,333 0,000 53,333

14º 0280099 NAIANY APARECIDA CIRINEO DA ROSA 537256556 25/06/1994 53,333 0,000 53,333

15º 0285283 FLAVIANE APARECIDA RIBEIRO GUIMARÃES 371582350 14/12/1982 50,000 2,000 52,000

16º 0283572 MARIA CLARINDA PEDROSO 192082942 25/03/1957 50,000 0,000 50,000

17º 0285730 RINA PAULINO RIBEIRO PEPPE 125720002 06/05/1977 50,000 0,000 50,000

18º 0283951 EDILAINE KELY CHIARADIA 473197327 28/05/1990 50,000 0,000 50,000

19º 0285128 PAMELA RITA DE OLIVEIRA 37536545X 13/11/1997 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 19

Lista de Classificação (Geral)

Página 2 de 3

Cargo Prof. PEB II - Artes/Música

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0277272 MARCUS VINICIUS PENA FREIRE 374556647 23/05/1988 66,667 0,000 66,667

2º 0283570 MARIA CLARINDA PEDROSO 192082942 25/03/1957 60,000 2,000 62,000

3º 0278680 ELLEN BARBOSA DE OLIVEIRA 485326814 02/12/1992 60,000 0,000 60,000

4º 0279178 GLÁUCIA SANTOS DE OLIVEIRA VENÂNCIO 17050418 03/04/1996 60,000 0,000 60,000

5º 0281956 WESLEY ALBERTINO DA SILVA 307868771 21/05/1987 53,333 0,000 53,333

6º 0285125 LUIZ EDUARDO RIBEIRO 537256453 11/07/1994 53,333 0,000 53,333

7º 0284365 JOVIANE RIBEIRO DA ROSA 431360285 30/09/1980 50,000 2,000 52,000

Qtd. Candidatos: 7

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Prof. PEB II - Educação Física

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0281719 JONAS HUMBERTO ROQUE SANTOS 471308079 02/02/1991 56,667 0,000 56,667

2º 0285261 LEANDRO DONIZETTI FERREIRA 16587945 02/03/1988 50,000 0,000 50,000

3º 0284755 ANDERSON SOARES FERREIRA 462979155 03/06/1990 50,000 0,000 50,000

4º 0278572 GUILHERME FONTOURA BORGES 223079815 12/08/1991 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 4

Total Candidatos: 30

	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019